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YHTEISEN KIRKKONEUVOSTON KOKOUSPÖYTÄKIRJA 18.1.2021 

 

Aika  Ma 18.1.2021 klo 16.30 – 17.53 

Paikka  Alavan seurakunnan seurakuntasali, Keihäskatu 5 B, Kuopio 

Kokoonpano ja läsnäolo Aulikki Mäkinen puheenjohtaja läsnä  
Tarja Välimäki varapuheenjohtaja läsnä 
     

   Risto Helle  jäsen  läsnä  
   Sakari Kainulainen jäsen  läsnä 
   Sinikka Kervinen jäsen  läsnä 
   Eero Koivisto  jäsen  läsnä 
   Marita Mankinen jäsen  läsnä 
   Matti Miettinen jäsen  läsnä 
   Pekka Niiranen jäsen  läsnä 
   Taina Tammekann jäsen  läsnä 
   Maija Taskinen jäsen  läsnä 
   Heli Vuojärvi  jäsen  läsnä  
   Eero Wetzell  jäsen  läsnä  

    
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 

 
Erika Suominen kirkkovaltuuston pj läsnä  
Leena Kumpusalo kirkkovaltuuston vpj läsnä 
Hannu Koskelainen kirkkoherra  poissa 

 Jaana Marjanen lääninrovasti  poissa 
Juha Määttä  kirkkoherra  poissa 
Matti Pentikäinen kirkkoherra  läsnä  
Ilpo Rannankari tuomiorovasti poissa 
Minna Siikaniva viestintäpäällikkö poissa  

  
Kokoukseen velvoitetut  Merja Vihanto henkilöstöpäällikkö, 

vs. hallintojohtaja poissa  
 Mika Pulkkinen rekisterinjohtaja poissa  

Aarne Blom  hallintosihteeri läsnä 
 
Kokoukseen kutsuttu Vesa Kärkkäinen henkilöstöasiain johto- 
   kunnan puheenjohtaja läsnä 
 Leevi Häikiö  juristi  etäyhteys 
 

Kokouksen avaus  Puheenjohtaja toivotti kokouksen osanottajat tervetulleiksi, avasi 

  kokouksen ja piti alkuhartauden. 

1 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 

Yhteiseen kirkkoneuvostoon kuuluu puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 

lisäksi yksitoista (11) jäsentä ja se on päätösvaltainen, kun enemmän kuin 

puolet jäsenistä on saapuvilla. Kutsu kirkkoneuvoston kokoukseen on toimi-

tettava vähintään kolme päivää ennen kokousta. Esityslista liitteineen on 

lähetetty sähköpostissa 12.1.2021. 

Päätös: Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös:  Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

3 

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄOLO 

 
Päätösesitys: Aakkosjärjestyksen mukaisessa pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Pekka 

Niiranen ja Taina Tammekann. Tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaski-
joina. 

 
Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Pekka Niiranen ja Taina Tammekann. 
 Tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina. 
 Pöytäkirja tarkastetaan välittömästi kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtä-

vänä 21.1 – 3.2.2021 hallintopalveluissa arkisin klo 9.00 – 15.00 välisenä 
aikana. 

---- 

5 

HALLINTOJOHTAJAN VIRANSIJAISUUS 

 

Hallintojohtaja Riitta Hautaniemi on virkavapaalla 18.1 – 17.2.2021 välisen 
ajan. Hallintojohtajan tehtävien hoitaminen edellyttää sijaista, jotta muun 
muassa rakennushankkeisiin, niiden rahoitukseen ja tilinpäätökseen liittyvät 
asiat saadaan hoidettua.   
Varatuomari Mirja Niemi Oikon Oy:stä on lupautunut hoitamaan hallintojoh-
tajan virkaa. Mirja Niemellä on laaja kokemus julkishallinnon asiantuntija- ja 
johtotehtävistä, myös seurakuntahallinnosta.   
 

Päätösesitys: Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja ehdottaa, että 
 

- yhteinen kirkkoneuvosto päättää ottaa varatuomari Mirja Niemen hoita-
maan hallintojohtajan virkaa ajalle 18.1 – 17.2.2021 tai kunnes hallintojoh-
taja Riitta Hautaniemi palaa virkavapaalta. Mirja Niemi hoitaa virkaa alkuun 
60 %:na ja tarvittaessa myöhemmin 100 %:na viranhaltijana. Palkkaus on 
J60 mukainen (kokonaispalkka 6109,55 euroa/kk).  
 

Päätös:  Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

6 

URAKKASOPIMUSTEN ALLEKIRJOITTAMINEN 

  
Yhteinen kirkkovaltuusto on kokouksessaan 15.12.2020/§ 50 valtuuttanut 
hallintojohtaja Riitta Hautaniemen allekirjoittamaan krematorion rakennus-
hankkeen urakkasopimukset. Hallintojohtaja Riitta Hautaniemi on virkava-
paalla aikana, jolloin urakkasopimusten allekirjoitus on sovittu tehtäväksi.  
Yhteisen kirkkoneuvoston tehtävänä on kirkkolain (1054/1993 § 1) mukaan 
huolehtia kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta ja valvoa seura-
kunnan etua, edustaa seurakuntaa sekä tehdä sen puolesta sopimukset ja 
muut oikeustoimet.    
Yhteinen kirkkoneuvosto voi valtuuttaa viranhaltijan toimimaan ja allekirjoit-
tamaan sopimukset puolestaan. Yhtymän edun mukaisesti ja rakennus-
hankkeen etenemisen turvaamiseksi on tarpeen valtuuttaa toinen viranhal-
tija allekirjoittamaan urakkasopimukset.  
 

Päätösesitys: Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja ehdottaa, että 
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 - yhteinen kirkkoneuvosto päättää valtuuttaa kiinteistöpäällikön allekirjoitta-

maan krematorion rakennushankkeen urakkasopimukset.  
 

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

7 

ILMOITUSASIAT 

 

Päätös:  Ilmoitusasioita ei ollut. 

8 

MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 

 

Päätös:  Muita asioita ei ollut. 

9 

MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS 

 
Päätös:  Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus. 
  
Liite 5: muutoksenhakuohje ja valitusosoitus. 

10 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

Puheenjohtaja kiitti kokouksen osanottajia ja päätti kokouksen klo 17.53. 

   

 

  Aulikki Mäkinen  Aarne Blom 

  puheenjohtaja  sihteeri 

 

  Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty: 

  Kuopiossa, 18. päivänä tammikuuta 2021 

 

  Pekka Niiranen  Taina Tammekann 


